
PROTOKÓŁ  Nr LXII/10
z posiedzenia Sesji Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego w dniu 31 marca

2010r. w lokalu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Chęcinach.

             Sesja  rozpoczęła  obrady o  godz.  10,15.  Obradom przewodniczyła
Przewodnicząca Rady Miejskiej  radna Krystyna Foksa.
             Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli : 
Marian Ferdek – Wicestarosta Kielecki
Bielecki Kazimierz – radny Rady Powiatu Kieleckiego
Lewicki Robert – Komendant Komisariatu Policji w Chęcinach
Burmistrz Gminy i Miasta, Pan Robert Jaworski
kierownictwo Urzędu Gminy i Miasta, kierownicy jednostek organizacyjnych,
sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedlowych.
             Szczegółowy wykaz zawierają załączone do protokołu listy obecności.
          W toku dalszej części obrad, zabierając  głos  dyrektor Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Chęcinach Pan Marek Pełka serdecznie przywitał radnych,
władze Gminy oraz wszystkich uczestników posiedzenia, podkreślając przy tym, iż
wielkim  zaszczytem  dla  Szkoły  jest  goszczenie  tak   zacnego  gremium.  W  toku
dalszej  części,  chór  szkolny  „Cantata”  prowadzony  przez  nauczyciela  tej
placówki Panią Edytę Bobryk  zaprezentował  zebranym 3 utwory,  za wykonanie
których chór ten otrzymał wyróżnienie w ogólnopolskim konkursie. 
          Przewodnicząca  Rady dziękując  uczniom  oraz  dyrekcji  Szkoły  za
umożliwienie odbycia w swojej  siedzibie posiedzenia sesji  oraz uatrakcyjnienie jej
obrad bardzo pięknym występem chóru, zaprosiła  Burmistrza GiM Pana Roberta
Jaworskiego  do  uroczystego  wręczenia  2  lekarzom  miejscowej  Przychodni
Zdrowia  tj.  Pani  Małgorzacie  Wojtczak  -  dyrektorowi  Przychodni  oraz  Panu
Wiesławowi Bronglewiczowi – lekarzowi tej Przychodni – dyplomów uznania i
podziękowania  za  zajęcie  II  i  III  miejsca  w  w plebiscycie  czytelników  „Echa
Dnia” i Narodowego Funduszu Zdrowia na najpopularniejszego „Lekarza Roku
2009”. 
            Przystępując  do  zasadniczej  i  formalnej  części  posiedzenia,
Przewodnicząca Rady  stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, że w
dzisiejszych  obradach  uczestniczy  pełny  ustawowy  skład  Rady.  Oznacza  to,  iż
posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania  obowiązujących  uchwał  i
postanowień.            

Kontynuując  swoją  wypowiedź Przewodnicząca  Rady,  wskazując  na
przekazaną w zaproszeniach na dzisiejsze posiedzenie zarówno radnym jak również
przewodniczącym jednostek pomocniczych Gminy tematykę sesji,  zaproponowała
radnym przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
2. Akceptacja  treści  protokołów  z  obrad  Sesji  Rady  z  dnia  29.01.,  04.02.  i

24.02.2010r.
3. Informacja  o  stanie  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego  na  terenie

Gminy i Miasta Chęciny za 2009r.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a/  przystąpienia  Gminy  Chęciny  do  realizacji  projektu  systemowego  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja
integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej
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integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej
integracji przez ośrodki pomocy społecznej – druk nr 1

b/ nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie
gminy na 2011 rok – druk nr 2

c/  wyrażenia zgody wykup prawa wieczystego użytkowania nieruchomości
oznaczonej nr działki 69/5 położonej w Chęcinach Obr. 01 – druk nr 3

d/ wyrażenia zgody wykup prawa wieczystego użytkowania nieruchomości
oznaczonej nr działki 69/6 położonej w Chęcinach Obr. 01 – druk nr 4

e/   zwolnienia  z  obowiązku  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości
oznaczonej  numerem  działki  65/4  położonej  w  Siedlcach  Obr.  13,
stanowiącej własność Gminy Chęciny – druk nr 5

f/   uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Chęciny na lata 2010-2015 – druk nr 6

g/  wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010r. – druk nr 7 
h/  zmiany uchwały Nr 361/LVII/09 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22

grudnia 2009r. w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla
zakładu budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 8

i/  zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej – druk nr 9
j/  przyjęcia planu pracy V kadencji Rady Miejskiej w Chęcinach na 2010r. –

druk nr 10
5. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta o działalności międzysesyjnej.
6. Wnioski i zapytania radnych oraz przedstawicieli jednostek pomocniczych

Gminy.
7. Udzielenie odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych.
8. Zamknięcie obrad Sesji Miejskiej.  
            W trakcie  podjętej  dyskusji  nad  przedstawionym  porządkiem obrad,
zabierając głos Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski wnioskował o:
1/ wyłączenie z porządku dzisiejszego posiedzenia  projektu uchwały w sprawie

zwolnienia  z  obowiązku  zbycia  w  drodze  przetargu  nieruchomości
oznaczonej  numerem  działki  65/4  położonej  w  Siedlcach  Obr.  13,
stanowiącej własność Gminy Chęciny – w brzmieniu określonym w druku nr 5

2/ włączenie  do porządku obrad jako pkt 4”k” dodatkowego projektu uchwały –
w brzmieniu  określonym w druku Nr 11  w sprawie zaciągnięcia  kredytu na
zadania inwestycyjne

Kontynuując  swoją  wypowiedź  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  podkreślił,  że
wnioskowany do wprowadzenia projekt uchwały został przekazany radnym w trakcie
wspólnego posiedzenia  Komisji  i  jego treść  była  przedmiotem analizy  wszystkich
radnych.

   W związku z brakiem innych uwag i wniosków do przedstawionego projektu
porządku  obrad jak również do zaproponowanych zmian,  Przewodnicząca Rady
zarządziła  przeprowadzenie  oddzielnych  głosowań  jawnych,  w  wyniku  których
zarówno  przedstawione  przez  Burmistrza  wnioski  jak  również  porządek  obrad
łącznie z przyjętymi poprawkami zostały przyjęte jednogłośnie.       
         
ad. 2
         Przewodnicząca Rady potwierdzając fakt, iż nikt z radnych nie wniósł uwag i
zastrzeżeń  do  treści  udostępnionych  w  Biurze  Rady  protokołów  obrazujących
przebieg obrad Sesji Rady Miejskiej w dniu 29 stycznia, 4 lutego i 24 lutego 2010r. –
zarządziła  przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku  którego  protokoły  o
których mowa zostały przyjęte jednogłośnie.
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ad. 3
       Informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy i
Miasta Chęciny za 2009r. przedstawił zebranym Komendant Komisariatu Policji w
Chęcinach Pan Robert Lewicki (treść informacji stanowi załącznik do niniejszego
protokołu,  a  pełne  wystąpienie  Komendanta  zawiera  ponadto  nagranie  na płycie
stanowiące załącznik do protokołu).

ad. 4   
    Kontynuując obrady, przystąpiono do rozpatrywania projektów uchwał w brzmieniu
oznaczonym w odpowiednich drukach, których pełną treść łącznie z przedstawionymi
uzasadnieniami  otrzymali  wszyscy  radni  oraz  zaproszeni  sołtysi  i  przewodniczący
zarządów osiedlowych.  (oznaczone  druki  projektów  uchwał  stanowią  załącznik  do
niniejszego protokołu). 
        Przewodnicząca Rady przed przystąpieniem do rozpatrywania każdego projektu
uchwały przedstawiała zebranym wypracowane przez Komisje wnioski i opinie w tym
zakresie.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Chęciny do realizacji projektu
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII
Promocja  integracji  społecznej,  Działanie  7.1  Rozwój  i  upowszechnianie
aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej
integracji przez ośrodki pomocy społecznej – druk nr 1
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 387/LXII/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu
sołeckiego w budżecie gminy na 2011 rok– druk nr 2
          -  przedmiotowy projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany przez
wszystkie Komisje Rady, a w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 388/LXII/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.
             Głosowanie projektu uchwały poprzedziła  dyskusja,  w trakcie  której
zabierając głos sołtysi i przewodniczący Zarządów Osiedla tj.  sołtys wsi Korzecko
Pani  Bogusława  Nartowska,  przewodniczący  Zarządu  Osiedla  Chęciny  Pan
Marian Ferdek oraz Przewodniczący Zarządu Osiedla  Sitkówka,  nie  negowali
zasadności  przyjęcia  analizowanego  projektu  uchwały,  wskazując  natomiast  na
potrzebę  wcześniejszego  skonsultowania  takiego  wniosku  z  przedstawicielami
jednostek  pomocniczych  Gminy.  Szczegółowe  wyjaśnienia  w  tym  temacie
przedstawił zainteresowanym  Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski.
               Pełną treść prowadzonej w tym temacie dyskusji zawiera nagranie na
płycie CD, stanowiące załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wykup  prawa  wieczystego
użytkowania  nieruchomości  oznaczonej  numerem  działki  69/5  położonej  w
Chęcinach obr.01  - druk nr 3
           Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i pozytywnie
zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady zarządziła
przeprowadzenie  głosowania  jawnego  w  wyniku,  którego  projekt  został  przyjęty
jednogłośnie.  Uchwała ta  oznaczona  Nr  389/LXII/10 stanowi  załącznik  do
protokołu.
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Projekt  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wykup  prawa  wieczystego
użytkowania  nieruchomości  oznaczonej  numerem  działki  69/6  położonej  w
Chęcinach obr.01  - druk nr 4
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 390/LXII/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 
Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu
nieruchomości oznaczonej numerem działki 65/4 położonej w Siedlcach Obr.
13, stanowiącej własność Gminy Chęciny – w brzmieniu określonym w druku nr 5
- wycofany na wniosek Burmistrza GiM z porządku obrad.
Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Chęciny na lata 2010-2015”   –  
- druk nr 6
                  Przewodnicząca Rady wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji i
pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządziła  przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,  którego projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 391/LXII/10 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt uchwały w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na  
2010r. – druk nr 7a          
               Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotowy projekt
uchwały uwzględniający dodatkowe zmiany w poprawionym brzmieniu, którego pełną
treść otrzymali  bezpośrednio przez obradami dzisiejszej sesji  wszyscy radni, został
pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady.
              Zabierając w przedmiotowej sprawie głos Skarbnik Gminy i Miasta Pani
Jadwiga  Sinkiewicz  wnioskowała  w  imieniu  Burmistrza  GiM  o  wprowadzenie
dodatkowej  poprawki  polegającej  na  wprowadzeniu  tak  po  stronie  zwiększenia
dochodów  jak  i  wydatków  ogólnej  kwoty  2.493,78  zł,  którą  Gmina  pozyskała  na
realizację zgłoszonego wniosku pn. „Akademia przedszkolaka”. Kwota o której mowa
zostanie wprowadzona w dziale  853 rozdział  85395 we wskazanych  stosownie do
planowanych wydatków paragrafach.
       W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie,  Przewodnicząca
Rady  zarządziła  przeprowadzenie  odrębnych  głosowań  jawnych,  spośród  których
pierwsze dotyczyło dodatkowo zgłoszonego wniosku, a kolejne całości uzupełnionego
o  przyjętą  poprawkę  projektu  uchwały.  W  obu  turach  głosowania  radni  głosowali
jednogłośnie.  Przyjęta  Uchwała oznaczona  Nr  393/LXII/10  stanowi  załącznik  do
niniejszego protokołu.
Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 361/LVII/09  Rady Miejskiej  w
Chęcinach  z  dnia  22  grudnia  2009r.  w  sprawie  określenia  stawek  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy Chęciny – druk nr 8a
               Przewodnicząca Rady poinformowała zebranych, że przedmiotowy projekt
uchwały  uwzględniający  dodatkowe  zmiany  (dot.  dodatkowego  włączenia  stawki
dotacji  dla  Zakładu na usługi  związane z administrowaniem kąpieliska wodnego w
Bolminie) i oznaczony jako druk nr 8a w poprawionym brzmieniu, którego pełną treść
otrzymali  bezpośrednio  przez  obradami  dzisiejszej  sesji  wszyscy  radni,  został
pozytywnie zaopiniowany przez wszystkie Komisje Rady.
              W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodnicząca
Rady zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego treści analizowanego projektu
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uchwały. Projekt został przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 392/LXII/10
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady
Miejskiej – druk nr 9
             Przewodnicząca  Rady wskazując  na  brak  zgłoszeń  do  dyskusji  i
pozytywnie  zaopiniowanie  treści  projektu  przez  wszystkie  Komisje  Rady
zarządziła  przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku,  którego projekt  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 395/LXII/10 stanowi załącznik do
protokołu.
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej V kadencji w
Chęcinach na 2010 rok – druk nr 10
          - przedmiotowy projekt uzyskał pozytywna opinię wszystkich Komisji Rady, a w
zarządzonym  na  skutek  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  głosowaniu  jawnym  został
przyjęty jednogłośnie. Uchwała ta oznaczona Nr 396/LXII/10 stanowi załącznik do
niniejszego protokołu. 
        W toku dalszej części tego punktu uzupełnionego porządku obrad przystąpiono
do analizy i  rozpatrzenia  projektu uchwały w sprawie     zaciągnięcia kredytu na  
zadania inwestycyjne   –   w brzmieniu określonym w druku Nr 11
          - przedmiotowy projekt  został przyjęty w głosowaniu jawnym jednogłośnie, po
uprzednim  wystąpieniu  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Pana  Roberta  Jaworskiego
który zapoznał i wyjaśnił zebranym cel i zasadność podjęcia przedmiotowego projektu
uchwały. Przyjęta uchwała, oznaczona Nr 394/LXII/10 stanowi załącznik do protokołu.

ad. 5
        Z treścią informacji obrazującej zakres realizowanych przez Gminę zadań w
okresie międzysesyjnym zapoznał zebranych  Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski
(przedstawiona  informacja  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu  jak  również
pełna jej treść jest uwzględniona na płycie CD stanowiącej załącznik do protokołu). 

ad. 6
         Zgłaszając wnioski i zapytania głos zabrali: (pełne treści wystąpień radnych
zawiera nagranie na płycie CD stanowiące załącznik do niniejszego protokołu)
Radny Dziurzyński Tomasz – zapytał:

• na jakim aktualnie etapie znajduje się sprawa podjęcia decyzji w zakresie dot.
przebiegu przez teren naszej Gminy planowanej do budowy trasy szybkiego
ruchu?

• w jaki  sposób będzie  zorganizowany ruch drogowy na drodze powiatowej
przez  Tokarnię  w  okresie  przystąpienia  do  remontu  nawierzchni  tej  drogi
i budowy chodników?

Radny Żelichowski Tomasz – zwrócił się z następującymi zapytaniami i wnioskami:
• kiedy  ostatecznie  ruszą  prace  związane  z  budową  kanalizacji  w  Lipowicy,

Starochęcinach i Przymiarkach?
• konieczność  przeprowadzenia  cząstkowego  remontu  przeciekającego

stropodachu na obiekcie Szkoły Podstawowej w Starochęcinach 
• potrzeba zamontowania koszy na placu zabaw w Lipowicy
• konieczny remont cząstkowy drogi przez msc. Starochęciny

Radny Mielczarz  Cezary – wnioskował w sprawie konieczności przeprowadzenia
przeglądu  dróg  remontowanych  w  roku  ubiegłym;  w  wielu  przypadkach  już
uwidacznia się  wiele  niedoróbek i  zapewne koniecznością  będzie  wystąpienie do
wykonawców o tzw. remont gwarancyjny.
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Pani  Szewczyk  Jadwiga  –  sołtys  wsi  Siedlce –  interweniowała  w  sprawie
konieczności  wymiany  zegara  regulującego  oświetlenie  uliczne  przy  tzw.
„murowańcu”  we  wsi  Siedlce.  Okazuje  się,  że  po każdym zgłoszeniu  oświetlenie
funkcjonuje prawidłowo nie dłużej niż 2 dni, a następnie lampy świecą przez całą
dobę.
             Pani  sołtys  zapytała  również,  kiedy Gmina przystąpi  do  dobudowy
oświetlenia ulicznego w części sołectwa Siedlce tj. wzdłuż drogi w kierunku posesji
Pani Chrzanowskiej.
Pani Nartowska Bogusława – sołtys wsi Korzecko – wnioskowała w sprawie:

• konieczności  przeprowadzenia  remontu  cząstkowego  nawierzchni  drogi
powiatowej przez tzw. „stare” Korzecko,

• potrzeby  jednoznacznego  wyjaśnienia  i  uzgodnienia  sprawy  związanej  ze
składowaniem  i  wywozem  popiołu;  aktualnie  mamy  poważny  problem
z popiołem z kotłowni  miejscowej Szkoły;  przedsiębiorca świadczący usługi
w  zakresie  wywozu  nieczystości  stałych  niestety  nie  zabiera  pojemników
z popiołem

• konieczności uporządkowania terenu wokół przystanków autobusowych
Radny Jach Waldemar – wnioskował w sprawie:

• rozważenia możliwości podłączenia msc. Łukowa do budowanej przez Gminę
Morawica  sieci  kanalizacyjnej  w  sąsiadującej  z  Łukową  miejscowością  w
Gminie Morawica. Osobiście jestem przekonany, iż w tym temacie należałoby
podjąć rozmowy z wójtem tamtejszej Gminy

• podjęcia  interwencji  w  Zarządzie  Dróg  Powiatowych  w  sprawie  wymiany
zniszczonej barierki ochronnej na łuku drogi powiatowej w Łukowej

• konieczności  bieżącego  czyszczenia  rowów  odprowadzających  wodę  przy
drodze powiatowej we wsi Łukowa.

ad.7
        Udzielając odpowiedzi na zgłoszone wnioski i zapytania,  Burmistrz Gminy
i Miasta Pan Robert Jaworski, stwierdził m.in.: (pełna treść wypowiedzi zawarta na
płycie CD stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu)

• odnosząc  się  do  zapytań  i  wniosku  zgłoszonego  przez  radnego  Pana  Tomasza
Dziurzyńskiego
-  w  dniu  wczorajszym  uczestniczyłem  w  spotkaniu  poświęconym  omówieniu
planowanego przebiegu trasy E-7 m.in.  przez teren naszej  Gminy.  Z  wypowiedzi
dyrektora  Generalnej  dyrekcji  Dróg Krajowych  wynika  jednoznacznie,  iż  aktualnie
brany jest pod uwagę przebieg tej  trasy wg wariantu „6a” tj.  tego według którego
trasa  przebiegać  będzie  między  Tokarnią  a  Wolicą  w  pobliżu  Kościoła  (węzły
pozostają w tym samym miejscu)/. Oznacza to, że w odniesieniu do terenu naszej
Gminy pozostaje ten sam kształt przebiegu drogi, a jedyna zmiana dotyczy terenu już
poza terenem zamieszkałym w Tokarni i polega na tym, iż planowany ciąg oddala się
od aktualnej trasy E-7, robi pewien łuk przez teren młodo posadzonego lasku.
         Pragnę tu ponadto dodać, iż uczestnicząc w tym spotkaniu wnioskowałem, by
projektant przewidział możliwość zjazdu z drogi ekspresowej tzw. ślimakiem na drogę
powiatową  stanowiącą  dojazd  ciężkiego  taboru  do  Zakładu  „Nordkalk”.  Z
pozyskanych  informacji  wynika,  iż  aktualnie  została  rozpoczęta  procedura
środowiskowa wg wariantu nazwanego 6a-bis,

• odnosząc się do zapytań i  wniosków zgłoszonych przez radnego Pana Tomasza
Żelichowskiego
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-  na  dzień  dzisiejszy  praktycznie  sfinalizowane  zostały  prowadzone  negocjacje  z
jednym z ostatnich mieszkańców Przymiarek, który nie wyrażał dotychczas zgody
na  przebieg  sieci  kanalizacyjnej  przez  działki  stanowiące  Jego  własność.  Jest
również pozytywnie zweryfikowany przebieg tej sieci na całej długości. Mamy także
wydana decyzję środowiskową. W najbliższym terminie złożymy wymagany komplet
dokumentów celem uzyskania zezwolenia na budowę. Osobiście uważam, że są
realne szanse, by zadanie to zostało rozpoczęte jeszcze w roku bieżącym, przy
czym należy pamiętać iż początek tego zadania to obiekt oczyszczalni;

-  na  konieczny  do  wykonania  remont  przeciekającego  stropodachu  na  obiekcie
Szkoły  Podstawowej  w  Starochęcinach  złożony  został  wniosek  do  Ministerstwa
Edukacji  o  pozyskanie  dofinansowania  w  ramach  istniejących  rezerw
ministerialnych

- kosze zostały zakupione i będą usytuowane na wszystkich placach zabaw, w tym
również na placu w Lipowicy,           

• odnosząc się do wniosku zgłoszonego przez radnego Pana Cezarego Mielczarza
-  wnioskowany  przez  radnego  przegląd  dróg  wykonaliśmy  już  jesienią  ubiegłego

roku.  Wtedy  też  skierowaliśmy  do  wszystkich  wykonawców  stosownej  treści
interwencje.  Pomijając  jednak  te  działania,  podobną  akcję  wizualizacji  stanu
nawierzchni  dróg poleciłem przeprowadzić również w roku bieżącym. Zadanie to
będzie realizowane przez inspektora ds. drogownictwa naszego Urzędu,

• odnosząc się do zapytania i wniosku zgłoszonego przez sołtysa msc. Siedlce Panią
Jadwigę Szewczyk
-  sprawa  dużej  awaryjności  zegara  regulującego  funkcjonowanie  oświetlenia

ulicznego  przy  drodze  w  Siedlcach  (w  pobliżu  tzw.  Murowańca”)  była  już
przedmiotem naszych interwencji. Zapewniam, że zlecimy zupełną wymianę tego
zegara.

-  ogłoszony przetarg na wybór wykonawcy zadań związanych z budową, dobudową i
wymianą  oświetlenia  ulicznego,  wśród  których  znajduje  się  również  planowana
dobudowa  oświetlenia  drogi  w  kierunku  posesji  Pani  Chrzanowskiej,  został  już
otwarty  aczkolwiek  nie  zapadła  jeszcze  rozstrzygająca  decyzja  .  Zapewniam,  że
zadanie to w roku bieżąco będzie wykonane

• odnosząc się do zapytań i wniosków zgłoszonych przez sołtysa msc. Korzecko Panią
Bogusławę Nartowską
-  sprawę  obowiązku  zabierania  popiołu,  będącego  odpadem  komunalnym  już

kilkakrotnie  omawialiśmy,  informując  również  o  powyższym  fakcie  zarówno
mieszkańców  jak  również  przedsiębiorców  świadczących  tego  typu  usługi  na
naszym terenie. Firmy takie działają w oparciu o nasze opinie i zapewniam, że
ponownie  podejmiemy  rozmowy  w  tym  temacie,  podkreślając  przy  tym,  że  w
każdej chwili możemy jako organ wycofać zgodę na świadczenie usług z zakresu
wywozu nieczystości stałych na naszym terenie. Osobiście jestem przekonany, że
z chwilą uruchomienia świadczenia tego typu usług przez nasz Zakład Gospodarki
Komunalnej sytuacja ulegnie poprawie,

-   cząstkowy remont nawierzchni drogi powiatowej w Korzecku będzie wykonany w
najbliższym  czasie;  jest  już  rozstrzygnięty  przetarg  na  wybór  wykonawcy  tego
zadania,

-  wszystkie  przystanki  oraz  teren  wokół  nich  zostaną  w  najbliższym  czasie
posprzątane  i  uporządkowane  przez  grupę  pracowników  zatrudnionych  przez
gminę w ramach prac społecznie użytecznych,

• odnosząc się do zapytania i zgłoszonego przez radnego Pana Waldemara Jacha
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- w pełni  podzielam zasadność przedstawionego wniosku dot. włączenia sołectwa
Łukowa  do  budowanej  przez  Gminę Morawica  sieci  kanalizacyjnej  w sąsiednim
sołectwie. Obawiam się jednak, czy na takie przedsięwzięcie będzie mogła wyrazić
zgodę Gmina Morawica, która zadanie to realizuje przy znaczącym dofinansowaniu
środków  z  Funduszu  Spójności.  Wiem,  że  tego  typu  inwestycje  muszą  mieć
zagwarantowany  tzw.  okres  trwałości  5  lat  przy  jednoczesnym  zachowaniu
odpowiednich  parametrów.  Pomijając  powyższe,  zapewniam  że  podejmę  w  tej
sprawie rozmowy z Wójtem Gminy Morawica

ad. 8
           Przewodnicząca Rady potwierdzając wyczerpanie założonego porządku
obrad,  podziękowała  wszystkim  zebranym  za  udział  w  posiedzeniu,  składając
jednocześnie  wszystkim  zabranym  serdecznie  życzenia  świąteczne,  po  czym
formalnie zamknęła obrady Sesji Rady Miejskiej.

    Protokołowała:                                                                  Przewodnicząca
obrad:

   Teodozja  Nowak                                                                       Krystyna Foksa 
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